

Váš dopis zn.  
Ze dne 20. června 2023  
Naše zn. 44430/2023-SŽ-GŘ-O25  
Listů/příloh 2/3

Vyřizuje  
Telefon  
Mobil  
E-mail

Datum 29. června 2023

ID DS: < >

### **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace (dále jen „SŽ“), obdržela dne 20. června 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí následujících informací:

- žádám o zaslání kopie předávacího protokolu na dokončené dílo ze zakázky Technicko-provozní studie – Technická řešení VRT. Kopie předávacích protokolů dílčích částí díla.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

SŽ poskytuje žadateli v příloze níže uvedené požadované informace:

1. Kopii předávacího protokolu na dokončené dílo ze zakázky Technicko-ekonomické studie – Technické řešení VRT poskytujeme žadateli v Příloze č. 1.
2. Kopii předávacího protokolu prvního dílčího plnění poskytujeme žadateli v Příloze č. 2
3. Kopii předávacího protokolu druhého dílčího plnění poskytujeme žadateli v Příloze č. 3.

Jedná se o prosté kopie předávacích protokolů, ve kterých došlo k vyloučení osobních údajů dle ustanovení § 15 odst. 3 InfZ.

### **POUČENÍ**

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Sdělí-li žadatel písemně do 15 dnů ode dne doručení požadované informace způsobem stanoveným InfZ pro podání písemné žádosti o informace SŽ (povinnému subjektu), že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, SŽ jej vydá.

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

**Přílohy**

- Příloha č. 1 – Protokol o předání (konečný termín)
- Příloha č. 2 – Protokol o předání (první dílčí plnění)
- Příloha č. 3 – Protokol o předání (druhé dílčí plnění)